
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     ค่าธรรมเนียมการขึ้นทะบียนนักศึกษาใหม่ อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา

(เหมาจ่าย) และค่าธรรมเนียมการศึกษา สำหรับนักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต

(หลักสูตรนานาชาติ) ปีการศึกษา ๒๕๖๙

....................................

เพื่อให้การจัดการศึกษาของคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ในการลงทะเบียนและการชำระค่า

ธรรมเนียมการศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (หลักสูตรนานาชาติ) ปีการศึกษา ๒๕๖๙ เป็นไปด้วยความ

เรี ยบร้อยเหมาะสม

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๕๒๙/๒๕๖๘ เรื่ องมอบอำนาจหน้าที่ให้หัวหน้าส่วนงาน ลงวัน

ที่ ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๕/๒๕๖๒ เมื่อ

วันที่ ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒ และการประชุมครั้งที่ ๑๐/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ จึงประกาศค่า

ธรรมเนียมการขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย) และค่าธรรมเนียมการ

ศึกษา สำหรับนักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (หลักสูตรนานาชาติ) ปีการศึกษา ๒๕๖๙ ดังนี้

๑. ค่าธรรมเนียมการขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ จำนวนเงิ น ๑๔,๘๐๐ บาท ประกอบด้วย

    ๑.๑ ค่าธรรมเนียมนักศึกษาแรกเข้า จำนวน ๒,๕๐๐ บาท

    ๑.๒ ค่าอุปกรณ์การศึกษาและกิจกรรมพัฒนาจิตปัญญา จำนวน ๑๐,๐๐๐ บาท

    ๑.๓ ค่าประกันของเสียหาย (คืนให้เมื่อพ้นสภาพ) จำนวน ๒,๐๐๐ บาท

    ๑.๔ ค่าบัตรประจำตัวนักศึกษา จำนวน ๓๐๐ บาท

๒. ค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย) และค่าธรรมเนียมการศึกษา นักศึกษารหัสประจำตัว

๖๖XXXXX - ๖๙XXXXX

    ๒.๑ ค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย)

            นักศึกษาไทย                            ภาคการศึกษาละ             ๑๐๖,๒๕๐          บาท

            นักศึกษาต่างชาติ                       ภาคการศึกษาละ             ๑๕๐,๐๐๐          บาท   

    ๒.๒ ค่าธรรมเนียมและค่าปรับอื่น ๆ ที่ต้องจ่ายรายครั้ง ให้เป็นไปตามประกาศราชวิ ทยาลัย

จุฬาภรณ์ เรื่ อง อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุง และค่าธรรมเนียม ระดับปริ ญญาตรี  ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

 

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์


